世界文化和自然遗产——武夷山普通纪念币
陕西省各地区分配计划
    根据中国人民银行货币金银局《中国人民银行公告》〔2020〕第17号，中国人民银行定于2020年12月21日发行世界文化和自然遗产——武夷山普通纪念币一枚（以下简称“武夷山币”）。

武夷山币面额5元，发行数量1.2亿枚（其中装帧销售2000万枚），由农业银行承销团（农业银行为主承销商，苏州银行、宝泉钱币投资有限公司、东吴黄金集团有限公司为成员）承担武夷山币在全国的预约兑换工作和装帧销售工作。

中国人民银行分配给陕西省215万枚，人民银行西安分行根据陕西省人口分布、经济发展、以往普通纪念币发行情况制定了全省各地区武夷山币分配计划，现公告如下：

世界文化和自然遗产——武夷山普通纪念币分配计划

                                             单位：万枚

	地区
	分配数量

	西安
	86

	宝鸡
	24

	咸阳
	25

	渭南
	24

	铜川
	7

	延安
	10

	榆林
	14

	商洛
	8

	汉中
	8

	安康
	7

	杨凌
	2

	合计
	215

武夷山币发行工作安排：

武夷山币预约期为2020年12月10日23时至12月13日24时，预约核实期为2020年12月16日至12月20日，兑换期为2020年12月21日至12月27日。

武夷山币每人预约、兑换限额为20枚。预约、兑换

的有效身份证必须为第二代居民身份证原件。公众如代他人领取武夷山币，需持被代领人在预约系统中登记的有效身份证件原件办理，且代领人数不超过5人。

    3.公众对其预约记录存在异议，可在核实期内持本人第二代居民身份证原件在当地人民银行分支机构查询；未通过核查的公众可持预约登记的第二代居民身份证原件前往预约登记的营业网点，办理撤销同一批次重复预约记录和保留兑换资格业务。
     4.武夷山币装帧销售数量、方式、渠道、价格、时间等信息，由农业银行进行公告。

                 中国人民银行西安分行

                  2020年12月8日